
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené oddělením investic a realizací  

 Magistrátu  města  Teplice 
náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95 

IČ:   002 66 621 
 
 
v Teplicích dne: 26. září 2018 
vyřizuje: Bc. Šárka Marešová 
značka: MgMT/105600/2018 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním  řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek označená jako  

 

Údržba a opravy budov v majetku Statutárního města Teplice 2019 - 2020 
 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: oddělením investic a realizací Magistrátu města Teplice  
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ 002 66 621 
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
(dále jen „Zadavatel“) 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti HAVI s.r.o., Novosedlická 
2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981. 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma IČ: 

HAVI s.r.o. Novosedlická 2888 
415 01 Teplice 

společnost 

s ručením 

omezeným 

IČ: 40232981 

 



 

 

2 

 

odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  Vzhledem ke 
skutečnosti, že nabídková cena  účastníka HAVI s.r.o. se  jevila  oproti nabídkovým cenám 
ostatních účastníků jako mimořádně nízká, vyžádala si od zadavatele  této veřejné zakázky  
jednotkový ceník dodavatele HAVI s.r.o. za který provádí práce obdobného charakteru pro 
zadavatele v letech  2016 -2018. Komise porovnala  346 shodných položek s výsledkem: 
199 položek je oceněno stejnou jednotkovou cenou 
99 položek je oceněno vyšší jednotkovou cenou 
48 položek  je oceněno nižší nabídkovou cenou 
Komisi sdělil zadavatel, že plnění veřejné zakázky „Údržba a opravy budov v majetku 
Statutárního města Teplice“ pro období 05/2016 až 12/2018 je ze strany účastníka HAVI 
s.r.o. plněno řádně, odborně, v požadované kvalitě a za srovnatelné ceny  s cenami 
nabízenými v tomto zadávacím řízení. Dle porovnání  cen, jak je uvedeno výše a dle sdělení 
zadavatele komise nevyhodnotila nabídkovou cenu účastníka HAVI s.r.o. jako mimořádně 
nízkou a zařadila nabídku do hodnocení.   
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny 
v Kč včetně DPH., v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ. 
Pořadí nabídek bylo stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně 
DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší.  

 

 
 Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí  nabídka účastníka Nabídková cena včetně 

DPH 

1. HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 
40232981 

3 285 751,34 

2. Develop plus s.r.o., Josefa Dobrovského 2162/5, Most 
434 01, IČ: 05074541 

8 402 459,76 

3. Bajger s.r.o., Gogolova 29/2, 400 04 Trmice, IČ: 
28701101 

10 671 406,- 

4. V Building s.r.o., Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6, 
IČ: 01474979 

11 025 375,81 

5. Stavební firma NAO s.r.o., K Vápence 448, 415 03 
Teplice, IČ: 47784776 

17 490 829,- 

Na prvním místě se umístil účastník s nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH - 
3 285 751,34, - HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981 

 

 
 

 



 

 

3 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Bc. Šárka Marešová 

vedoucí oddělení investic a realizací 

Magistrátu města Teplice 


		2018-09-26T13:08:38+0200
	Šárka Marešová 30d9881752b3de98cc0de877024168436481b776




